備 蓄 食 糧 提 供 申 請 書

  年  月  日

彦根市 市長直轄組織 危機管理課長 様

申請者

                団体名

                代表者名

住  所

                  電話番号

                連絡責任者（住 所）

                     （氏 名）

                     （電話番号）

備蓄食糧の提供について、下記のとおり申請します。

記

１ 行事名

２ 行事開催日時      令和  年  月  日    時   分

３ 行事開催場所

４ 参加対象者

５ 参加人数

６ 活用方法    該当する番号に○印を付けてください。

         （１）参加者に試食

         （２）参加者に啓発物品として配布

         （３）その他

（                    ）

具体的に記入してください。